
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购价格上限

回购用途

实际回购股数

实际回购股数占总股本比例

实际回购金额

实际回购价格区间

2024/2/29

2024/2/28~2025/2/27

50,000,000元~100,000,000元

17.73元/股

□减少注册资本√用于员工持股计划或股权激励□用于转换公司可转债□为维护公司价值及股东权益

4,966,400股

0.79%

50,052,512.51元

8.29元/股~14.85元/股

一、回购审批情况和回购方案内容
中重科技（天津）股份有限公司（本文简称“公司”）于2024年2月28日召开

第一届董事会第二十次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股
份方案的议案》，同意公司使用不低于人民币 5,000万元（含）且不超过人民币
10,000万元（含）的自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，并将回购股
份用于员工持股计划或股权激励。本次回购股份的实施期限为自公司董事会
审议通过回购方案之日起不超过12个月。根据《公司章程》的相关规定，本议案
无需提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司于2024年3月6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：
2024-011）。

因公司 2023年度派送现金红利,回购股份价格上限由不超过人民币 25.00
元/股（含）调整为不超过人民币17.73元/股（含）。

具体内容详见公司于2024年7月10日在指定信息披露媒体上披露的《关于
权益分派后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-038）

二、回购实施情况
2024年3月28日，公司首次实施回购股份，具体内容详见公司在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）于 2024年 3月 29日披露的《中重科技关于以集中
竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-017）。

本次股份回购于2025年2月27日期限届满，截至公告披露日，公司本次回
购计划已达到回购金额下限，本次股份回购计划实施完毕。公司实际通过上海
证券交易所以集中竞价交易方式累计回购公司股份4,966,400股，占公司目前总
股份数0.79%，回购成交的价格为8.29一14.85元/股，使用的资金总额为50,052,
512.51元（不含交易费用）。

公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议
通过的回购方案。回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公
司已按披露的方案完成回购。

本次回购使用的资金均为公司自有资金，不会对公司的经营、财务、债务履

行能力和未来发展产生重大影响。回购股份后，公司的股权分布仍符合上市条
件，不影响公司的上市公司地位，不会导致公司的控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
2024年2月29日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关

于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-002）。
2024年 12月 13日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《关于持股 5%以上股东减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2024-064）。
2025年1月24日，股东常州津泓企业管理合伙企业(有限合伙)通过集中竞价交
易的方式减持其持有的公司无限售流通股 5,308,685股，具体内容详见公司于
2025年1月25日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于持股5%
以上股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2025-005）。《简式权益变动报告
书(常州津泓)》

除上述事项外，截至本公告披露日，公司董事、监事、高级管理人员、控股股
东、实际控制人、回购股份提议人均不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

有限售条件流通股份

无限售条件流通股份

其中：回购专用证券账户

股份总数

回购前

股份数量（股）

360,000,000

90,000,000

0

450,000,000

比例（%）

80.00

20.00

0.00

100.00

回购完成后

股份数量（股）

376,880,924

247,690,756

4,966,400

629,538,080

比例（%）

59.87

39.34

0.79

100.00

注1：2024年4月23日，公司首次公开发行前已发行的部分限售股份上市流
通，具体内容详见公司于2024年4月16日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号2024-019）。

注 2：2024年 7月 17日，公司实施完成了 2023年年度股东大会决议通过的
利润分配方案，以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣除公司回购专用账
户中的回购股份为基数，每10股派发现金红利2.00元（含税），以资本公积向全
体股东每10股转增4.00股。具体内容详见公司于2024年7月10日在上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中重科技2023年年度权益分派实施公告》
（公告编号:2024-037）

五、已回购股份的处理安排
公司本次总计回购股份 4,966,400股，存放于公司开立的回购专用证券账

户，后续拟用于股权激励或员工持股计划。回购专用证券账户中的股份不享有
利润分配、公积金转增股本、增发新股、质押、股东大会表决权等相关权利。若
公司未能在股份回购实施结果暨股份变动公告日后 3年内使用完毕已回购股
份，尚未使用的已回购股份将予以注销。

后续公司将按照上述用途使用已回购的股份，并按规定履行决策程序和信
息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
中重科技（天津）股份有限公司董事会

2025年2月28日

证券代码：603135 证券简称：中重科技 公告编号：2025-008

中重科技（天津）股份有限公司
关于股份回购实施结果暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏。

神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司”）2024年3月27日召开的第
十届董事会第四十次会议、2024年 4月 22日召开的 2023年年度股东大会审议
通过了《关于预计担保额度的议案》，同意公司和控股子公司向业务相关方（包
括但不限于银行、金融机构及供应商等）申请授信或其他履约义务，同意为下属
控股子公司提供担保或控股子公司之间提供担保。其中，为资产负债率低于
70%的控股子公司提供担保的额度不超过人民币55亿元，为资产负债率70%以
上的控股子公司提供担保的额度不超过人民币595亿元，预计提供担保总额不
超过等额650亿元人民币，担保方式为保证担保、抵押担保、质押担保等，且任一
时点的担保余额不超过股东大会审议通过的额度。同时，在此担保额度范围
内，公司合并报表范围内控股子公司之间提供的担保，按照控股子公司的审议
程序决定，控股子公司在其履行审议程序后，及时通知公司履行有关信息披露
义务。有关上述事项的具体内容详见公司登载于《证券时报》、《上海证券报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第十届董事会第四十次会
议决议公告》（公告编号：2024-029）、《关于预计担保额度的公告》（公告编号：
2024-034）、《2023年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-046）。现就相关
进展情况公告如下：

一、担保情况概述
公司近期就戴尔（中国）有限公司与子公司广州神州数码信息科技有限公

司的贸易事项签署了《担保合同》，担保金额人民币3亿元，提供连带责任保证担
保，保证期间为债务履行期限届满之日起两年。

公司近期就招商银行股份有限公司武汉分行与子公司神州数码数云科技
有限公司的授信业务签署了《最高额不可撤销担保书》，担保金额人民币1.5亿
元，提供连带责任保证担保，保证期间为债务履行期限届满之日起三年。

二、被担保人基本情况
1、被担保人的基本情况

公 司 名
称

广 州 神
州 数 码
信 息 科
技 有 限

公司

神 州 数
码 数 云
科 技 有
限公司

成 立 时
间

2011 年
1 月 19

日

2000 年
6月6日

注册地点

广州高新
技术产业
开发区科
学城科学
大 道 247
号第九层

武汉市东
湖新技术
开发区光
谷 大 道

61号

法定代
表人

李岩

潘春雷

注 册 资
本

32559.5
0 万 元
人民币

10691.3
25万元

主营业务

计算机技术开发、技术服务;计算机批发;计算机零
配件批发;办公设备耗材批发;通讯设备及配套设备
批发;通讯终端设备批发;仪器仪表批发;办公设备
批发;计算机零售;计算机零配件零售;办公设备耗
材零售;通信设备零售

许可项目：计算机信息系统安全专用产品销售；互
联网信息服务；第二类增值电信业务；建筑智能化
工程施工（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批
准文件或许可证件为准）一般项目：计算机软硬件
及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；
计算机软硬件及外围设备制造；计算机及通讯设备
租赁；网络技术服务；网络设备销售；信息安全设备
销售；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；信息
系统运行维护服务；信息咨询服务（不含许可类信
息咨询服务）；软件开发；软件销售；软件外包服务；
互联网销售（除销售需要许可的商品）；互联网设备
销售；互联网数据服务；互联网安全服务；大数据服
务；通信设备销售；电子产品销售；人工智能双创服
务平台；人工智能基础软件开发；人工智能行业应
用系统集成服务；人工智能硬件销售；智能控制系
统集成；云计算设备制造；云计算设备销售；工业设
计服务；通用设备制造（不含特种设备制造）；家具
零配件销售；家具销售；家用电器销售；日用百货销
售；日用家电零售；户外用品销售；体育用品及器材
批发；体育用品及器材零售；装卸搬运；普通货物仓
储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；服
装服饰批发；服装服饰零售；消防器材销售；五金产
品批发；五金产品零售；教育咨询服务（不含涉许可
审批的教育培训活动）；安防设备销售；安全技术防
范系统设计施工服务（除依法须经批准的项目外，
凭营业执照依法自主开展经营活动）

关 联
关系

全 资
子 公
司

全 资
子 公
司

2、被担保人2023年12月31日经审计主要财务数据（单位：万元人民币）

公司名称

广州神州
数码信息
科技有限

公司

神州数码
数云科技
有限公司

资 产 总
计

353,
208.33

85,
955.20

短 期
借款

19,
023.46

13,
090.00

流 动 负
债合计

253,
053.24

71,
725.91

负 债 合
计

261,
815.57

72,
036.97

净 资
产

91,
392.76

13,
918.23

营 业 收
入

1,179,
527.00

51,
638.57

利 润
总额

8,
788.62

3,
220.67

净 利
润

6,
276.60

2,
418.96

或 有
事 项
涉 及
金额

0.00

0.00

资 产
负 债
率

74.1
2%

83.8
1%

3、被担保人2024年9月30日未经审计主要财务数据（单位：万元人民币）

公司名称

广州神州
数码信息
科技有限

公司

神州数码
数云科技
有限公司

资 产 总
计

326,
540.95

81,
944.18

短 期
借款

19,
017.17

4,
234.11

流 动 负
债合计

199,
840.97

64,
285.71

负 债 合
计

230,
061.56

64,
496.54

净 资
产

96,
479.39

17,
447.64

营 业 收
入

594,
175.38

94,
787.25

利 润
总额

5,
912.66

3,
924.03

净 利
润

5,
026.62

3,
380.88

或 有
事 项
涉 及
金额

0.00

0.00

资 产
负 债
率

70.4
5%

78.7
1%

三、担保协议的主要内容

具体情况如下：

债权人

戴尔（中国）有
限公司

招商银行股份
有限公司武汉

分行

被担保人

广 州 神 州 数 码
信 息 科 技 有 限

公司

神 州 数 码 数 云
科技有限公司

担保人

神州数码集团
股份有限公司

神州数码集团
股份有限公司

担保总额

人民币叁亿
元

人民币壹亿
伍仟万元

保证方式

连带责任
保证担保

连带责任
保证担保

保证期间

债务履行期限
届满之日起两

年

债务履行期限
届满之日起三

年

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及控股子公司对外担保总金额为 636.88亿元，其中股

东大会单独审议担保金额人民币 3.7亿元和美元 5.21亿元（按实时汇率折算成

人民币合计约41.89亿元），公司及控股子公司未对合并报表外单位提供担保，

本公司及控股子公司无逾期担保情形，无涉及诉讼的担保。对外担保实际占用

额为301.15亿元，占公司最近一期经审计净资产的351.93%。为资产负债率低

于70%的控股子公司提供担保总金额14.48亿元，担保实际占用额1.64亿元；为

资产负债率70%以上的控股子公司提供担保总金额588.57亿元，担保实际占用

额299.51亿元。

神州数码集团股份有限公司

董事会

二零二五年二月二十八日

证券代码：000034 证券简称：神州数码 公告编号：2025-025
债券代码：127100 债券简称：神码转债

神州数码集团股份有限公司
关于为子公司担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
● 担保人名称：中信建投（国际）金融控股有限公司，为本公司的全资子

公司
● 被担保人名称：CSCIF Hong Kong Limited，为本公司的间接全资附属

公司
● 被担保人是否为上市公司关联方：否
● 本次担保金额 1：折合人民币10.42亿元
1本公告所述“担保金额”“担保余额”及“担保总额”在计算时仅包含固定利

率票据的本金及利息以及浮动利率票据的本金；浮动利率票据利息需根据实际
情况确定。本公告所载金额涉及汇率的，均按照2025年1月27日汇率折算。

● 已实际为其提供的担保余额：本次担保实施后，担保人为上述被担保
人提供担保余额折合人民币17.50亿元。

● 本次担保是否有反担保：无
● 对外担保逾期的累计数量：无
● 特别风险提示：被担保人CSCIF Hong Kong Limited的资产负债率超

过70%。
中信建投证券股份有限公司（以下简称公司）全资子公司中信建投（国际）

金融控股有限公司（以下简称中信建投国际或担保人）之间接全资附属公司
CSCIF Hong Kong Limited（以下简称发行人或被担保人）作为发行主体，于
2024年 4月 26日设立有担保的本金总额最高为 40亿美元（或以其它货币计算
的等值金额）的境外中期票据计划（以下简称中票计划，详见公司于2024年4月
26日在上海证券交易所网站披露的相关公告），并在该计划项下完成多次票据
发行。

一、本次票据发行担保情况概述
（一）本次票据发行情况
发行人于 2025年 2月 27日完成中票计划项下 3笔票据（以下简称本次票

据）发行工作，发行本金金额合计折合人民币10.17亿元，期限均为364天。
（二）本次担保基本情况
中信建投国际于2025年2月27日作为担保人与信托人香港上海汇丰银行

有限公司签署担保协议，为发行人本次票据项下的偿付义务提供无条件及不可
撤销的连带责任保证担保（以下简称本次担保）。本次担保金额折合人民币
10.42亿元。本次担保无反担保。

截至本次票据发行前，中信建投国际作为担保人，已为发行人中票计划项
下存续票据之偿付义务提供无条件及不可撤销的连带责任保证担保。本次票
据发行后，担保人对发行人的担保余额折合人民币17.50亿元（含本次担保）。

（三）本次担保履行的内部决策程序
根据公司第二届董事会第四十八次会议及2023年第一次临时股东大会审

议通过的《关于发行境内外债务融资工具一般性授权的议案》，公司股东大会同

意公司或公司的全资附属公司在股东大会授权范围内发行境内外债务融资工
具的基本方案，同意由公司、公司的全资附属公司及/或第三方在股东大会授权
范围内提供担保及其他增信安排。

中信建投国际召开董事会和股东会，审议通过《关于全资子公司 CSCIF
Hong Kong Limited发行债务融资工具的议案》，同意对发行人在中票计划下发
行的票据提供担保。

本次担保在上述授权范围之内。
二、被担保人基本情况
（一）被担保人概述
1、公司名称：CSCIF Hong Kong Limited
2、注册地：英属维京群岛（BVI）（注册号：1881683）
3、注册日期：2015年7月7日
4、实收资本：100美元
5、最新信用等级状况：不适用
6、经营情况：现任唯一董事为薛兰，被担保人系特殊目的公司（SPV），自成

立以来除设立中票计划并在该计划项下完成票据发行外，未开展其他业务活
动。

（二）被担保人与公司的关系
中信建投（国际）财务有限公司为被担保人的唯一股东，其由公司全资子公

司中信建投国际持有100%股份。被担保人为公司之间接全资附属公司。
三、本次担保的主要内容
根据担保人于2025年2月27日签署的担保协议，中信建投国际就被担保人

的本次票据发行提供无条件及不可撤销的连带责任保证担保，担保范围包括票
据本金、利息及前述担保协议下的其他付款义务。

四、担保的必要性和合理性
本次票据发行的本金金额合计折合人民币 10.17亿元，用于开展境外业

务。被担保人是公司全资子公司中信建投国际之间接全资附属公司。被担保
人的资产负债率超过70%，但公司通过中信建投国际间接持有其100%股权，能
够及时掌握其偿债能力，担保风险可控，不会损害公司及股东利益。

五、累计担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司提供的担保总额为人民币319.03亿

元，占公司最近一期经审计净资产（按合并财务报表中的归属于母公司所有者
权益口径计算，下同）的32.73%，均为公司对控股子公司以及控股子公司对其控
股子公司的担保。其中，公司对控股子公司提供的担保总额为人民币155.12亿
元，占公司最近一期经审计净资产的15.91%。公司及控股子公司不存在逾期担
保的情况。

特此公告。
中信建投证券股份有限公司

董事会
2025年2月27日
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中信建投证券股份有限公司关于
间接全资附属公司根据中期票据计划进行发行并由全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所
审计，具体数据以杭州柯林电气股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年度的
定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年年度主要财务数据和指标
单位：人民币元

项目

营业总收入

营业利润

利润总额

归属于母公司所有者的净利
润

归属于母公司所有者的扣除
非经常性损益的净利润

基本每股收益（元）

加权平均净资产收益率

总 资 产

归属于母公司的所有者权益

股 本

归属于母公司所有者的每股
净资产（元）

本报告期

541,370,287.34

80,945,298.55

79,719,138.48

73,013,272.41

70,361,553.42

0.67

8.42%

本报告期末

1,145,319,546.55

891,670,072.22

109,564,000.00

8.14

上年同期

201,828,387.13

51,867,379.79

51,645,397.81

47,205,993.71

41,563,836.82

0.43

5.69%

本报告期末

939,603,086.46

843,286,339.17

78,260,000.00

7.70

增减变动幅度（％）

168.23

56.06

54.36

54.67

69.29

55.31

增加2.73个百分点

增减变动幅度（％）

21.89

5.74

40.00

5.74

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标均以合并财务报表数据填列，但未经审计，最终结

果以公司2024年年度报告为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内，公司实现营业总收入541,370,287.34元，同比增加168.23%；实现

归属于母公司所有者的净利润73,013,272.41元，同比增加54.67%；实现归属于
母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 70,361,553.42 元，同比增加
69.29%。

报告期末，公司总资产 1,145,319,546.55元，较报告期初增加 21.89%；归属
于母公司的所有者权益891,670,072.22元，较报告期初增加5.74%。

报告期内，一方面公司发挥产品、技术、市场、人才和管理等各方面的优势，
不断增强核心竞争力，提升公司综合实力；另一方面积极拓展省外市场渠道，提
升公司品牌影响力，扩大市场占有率，实现了营业收入和净利润的双增长。

（二）主要财务数据和指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
2024年度公司营业总收入同比增长168.23％、营业利润同比增长56.06％、

利润总额同比增长54.36％、归属于母公司所有者的净利润同比增长54.67％、归
属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润同比增长 69.29％、基本每股
收益同比增长 55.31％，主要系储能业务增长所致；股本增加 40％，主要系实施
2023年度资本公积转增股本所致。

三、风险提示
本公告所载公司 2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事

务 所审计，具体数据以公司正式披露的经审计后的2024年年度报告为准，敬请
广大投资者注意投资风险。

特此公告。
杭州柯林电气股份有限公司

董事会
2025年2月28日
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杭州柯林电气股份有限公司
2024年年度业绩快报公告

A股代码：688235 A股简称：百济神州 公告编号：2025-007
港股代码：06160 港股简称：百济神州 美股代码：ONC

百济神州有限公司
2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

特别提示：
● 本公告所载的百济神州有限公司（以下简称“百济神州”或“公司”）2024

年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司披
露的经审计后的2024年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

● 本公告财务数据按中国企业会计准则编制并呈列。
● 本公司已于2025年2月27日同步发布了根据美国公认会计原则及美国

证券交易委员会适用规则编制的截至 2024年 12月 31日止年度经审计财务业
绩，提请投资者注意与本公告区别。

一、2024年度主要财务数据和指标
单位：人民币千元

项目

营业总收入

其中: 产品收入

营业利润

利润总额

归属于母公司所有者的
净利润

归属于母公司所有者的扣除非经
常性损益的净

利润

基本每股收益（元）

加权平均净资产收益率

总资产

归属于母公司的所有者
权益

股本

归属于母公司所有者的
每股净资产（元）

本报告期

27,213,955

26,993,842

-4,161,996

-4,162,650

-4,978,287

-5,379,293

-3.64

-20.20%

本报告期末

42,834,708

24,175,222

928

17.43

上年同期

17,423,344

15,504,077

-8,810,256

-6,208,273

-6,715,859

-9,681,878

-4.95

-23.86%

本报告期初

41,121,675

25,103,342

906

18.46

增减变动幅度（％）

56.2

74.1

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

增减变动幅度（％）

4.2

-3.7

2.4

-5.6

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2、以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司

2024年年度报告为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内，公司产品收入为 269.94亿元，较上年同比上升 74.1%；报告期

内，公司营业总收入为272.14亿元，较上年同比上升56.2%；报告期内，公司归属
于母公司所有者的净利润-49.78亿元。报告期末，公司总资产428.35亿元，较期
初增加4.2%；归属于母公司的所有者权益241.75亿元，较期初减少3.7%。

2024年，产品收入为269.94亿元，上年同期产品收入为155.04亿元，产品收
入的增长主要得益于百悦泽®（泽布替尼胶囊），以及安进授权产品和百泽安®（替
雷利珠单抗）的销售增长。

2024年，百悦泽®全球销售额总计 188.59亿元，同比增长 106.4%，在血液肿
瘤领域进一步巩固领导地位。其中，美国销售额总计 138.90亿元，同比增长
107.5%，需求增长来自于在慢性淋巴细胞白血病（CLL）适应症中使用的扩大，主
要因为该产品在美国是CLL和所有其他已获批适应症新增患者治疗领域的领导
者，且市场份额持续提升。欧洲销售额总计 25.64亿元，同比增长 195.4%，主要
得益于该产品在所有主要市场的市场份额提升，包括德国、意大利、西班牙、法国
和英国。中国销售额总计 18.56亿元，同比增长 35.2%，主要得益于该产品在已
获批适应症领域的销售增长。公司在中国BTK抑制剂市场的市场份额持续保持
领导地位。目前，百悦泽®在中国获批的四项适应症均已纳入《国家基本医疗保
险、工伤保险和生育保险药品目录》（“国家医保目录”）。

2024年，百泽安®的销售额总计 44.67亿元，同比增长 17.4%。百泽安®销售
额的增长，主要得益于新适应症纳入医保所带来的新增患者需求以及药品进院
数量的增加。百泽安®已在中国PD-1市场取得领先的市场份额。目前，百泽安®

在中国获批 14项适应症，其中符合纳入条件的 13项适应症已纳入国家医保目
录。

公司自主研发的BTK抑制剂百悦泽®是全球获批适应症最广泛的BTK抑制
剂。它同时也是唯一一款给药灵活，可每日一次或每日两次的BTK抑制剂。百
悦泽®临床开发项目迄今已在全球超过30个国家和地区开展超过35项试验，入
组约 7,100例患者。百悦泽®已在全球 70多个市场获批，全球已有超过 180,000
例患者接受了治疗。百悦泽®“头对头”对比亿珂®（伊布替尼）用于治疗复发或难
治性（R/R）CLL/小淋巴细胞淋巴瘤（SLL）成人患者的全球临床三期ALPINE试验
展示出持续的无进展生存期（PFS）获益，且心血管事件发生率较低。百悦泽®说
明书更新已在美国、欧盟和英国获得批准，纳入其在三期ALPINE试验中取得的
PFS优效性结果（中位随访时间29.6个月），进一步巩固百悦泽®作为首选BTK抑
制剂的地位。百悦泽®获得美国食品药品监督管理局（FDA）批准用于治疗CLL/
SLL、华氏巨球蛋白血症（WM）、R/R 套细胞淋巴瘤（MCL）、R/R 边缘区淋巴瘤
（MZL）和R/R滤泡性淋巴瘤（FL）；获得欧盟委员会（EC）批准用于治疗CLL/SLL、
WM、R/R MZL和R/R FL；获得中国国家药品监督管理局（NMPA）批准用于治疗
CLL/SLL、WM、R/R MCL和R/R FL。百悦泽®是目前分别在美国和中国获批适
应症最多的BTK抑制剂。公司正持续推动自主研发药物的全球化进展，为更多
的患者改善治疗效果、提高药物可及性，公司将继续拓展百悦泽®的全球药政注
册项目。公司预计将于 2025年下半年取得美国FDA和EC对百悦泽®片剂新剂
型上市申请的批准。

百泽安®是公司实体瘤产品组合的基石产品，已在多种肿瘤类型和疾病领域
中显示出潜力。百泽安®临床开发项目迄今已在全球35个国家和地区开展70项
试验，包括21项注册可用研究，入组约14,000例受试者。百泽安®已在45个市场
获批，全球已有超过130万患者接受了治疗。百泽安®已在美国获批用于胃或胃
食管结合部（G/GEJ）腺癌患者的一线治疗以及食管鳞状细胞癌（ESCC）患者的二
线治疗，已在欧洲获批用于G/GEJ腺癌患者的一线治疗、ESCC患者的一线和二
线治疗和非小细胞肺癌（NSCLC）患者的一线和二线治疗，并已在中国获批用于
14项适应症。公司持续推进百泽安®的全球注册战略，目前百泽安®正在接受多
个国家和地区监管机构的审评。在美国，FDA正在审评百泽安®用于一线治疗
ESCC患者的新增适应症上市许可申请。在日本，药品和医疗器械管理局（PM⁃
DA）正在审评百泽安®用于一线和二线治疗ESCC的上市许可申请。

与此同时，公司也在大力推进新一代自主研发管线产品的全球临床布局和
进展。公司的产品组合策略强调快速生成早期临床概念验证数据，这得益于公
司具备速度及成本优势的全球开发运营模式（“快速概念验证”）。公司内部全球
研发（包括临床运营及开发）团队拥有约3,700人，在六大洲开展试验，并通过与
超过45个国家的监管机构和研究人员合作，致力于确保数据质量符合严格的标
准。这种战略性研发模式以数据为导向，助力公司将资源迅速投入到最有前景
的、有临床差异化的候选项目中，并调整其他项目的优先级，从而最大限度地利
用资源。百济神州拥有业内规模最大的肿瘤研究团队之一，在小分子和抗体药
物的转化发现方面颇具实力，包括三种平台技术：多特异性抗体、嵌合式降解激
活化合物（CDAC）和抗体偶联药物（ADC）。公司在2024年完成了将13个新分子
实体推进临床开发阶段。

在血液肿瘤领域，公司继续推进关键研究项目。公司正在继续推进 sonroto⁃
clax（BCL2抑制剂）的全球临床试验，目前整个项目已入组受试者超过1,800人。
公司已计划对R/R CLL和R/R MCL两项适应症的二期临床试验进行数据读出
并有望针对这两项适应症在2025年下半年递交潜在加速批准申请。Sonrotoclax
联合百悦泽®用于一线治疗CLL患者的全球三期临床试验CELESTIAL已完成患
者入组。公司预计将于2025年上半年实现用于治疗R/R CLL和R/R MCL患者
的全球三期临床试验的首批患者入组。公司继续推进用于治疗WM患者的全球
二期临床试验入组。BGB-16673（BTK CDAC）临床试验目前已入组超过500例
患者，用于治疗R/R CLL患者的潜在注册性二期临床试验继续入组患者，预计将
于2026年读出数据。公司预计将于2025年上半年启动BGB-16673对比医生选
择的治疗方案用于治疗R/R CLL患者的三期临床试验，并预计将于2025年下半
年启动BGB-16673“头对头”对比非共价BTK抑制剂匹妥布替尼（pirtobrutinib）
用于治疗R/R CLL患者的三期临床试验。

在实体瘤领域，公司预计将于2025年上半年对BGB-43395（CDK4抑制剂）、
BG-68501（CDK2抑制剂）和 BG-C9074（B7H4 ADC）进行数据读出；预计将于
2025 年下半年取得多个项目的内部概念验证数据，包括：BG-60366（EGFR
CDAC）、BGB-53038（泛 KRAS 抑制剂）、BG-C137（FGFR2b ADC）、BGB-C354
（B7H3 ADC）和BG-C477（CEA ADC）。

针对肺癌，公司预计将于 2025 年上半年对 tarlatamab（AMG757，DLL3 x
CD3双特异性T细胞接合器）用于二线治疗小细胞肺癌的三期临床试验进行数

据读出，预计将于2025年下半年对抗TIGIT抗体欧司珀利单抗用于一线治疗PD
（L）1高表达的非小细胞肺癌的三期临床试验Advan-TIG-302进行中期数据分
析。靶向蛋白降解剂BG-60366（EGFR CDAC）已于 2024年第四季度进入临床
开发阶段，BG-T187（EGFR x MET三特异性抗体）和 BG-89894（MAT2A抑制
剂）已于2024年第四季度进入剂量递增阶段。BGB-58067（MTA协同PRMT5抑
制剂）已于 2025年一月初进入临床开发阶段。针对乳腺癌和妇科癌症，BGB-
43395（CDK4抑制剂）单药治疗组以及与氟维司群和来曲唑的联合治疗组在预期
有效剂量范围内继续进行剂量递增，至今已入组超过180例患者，预计在2025年
上半年完成概念验证。公司正在计划启动BGB-43395联合内分泌药物用于二
线治疗HR+/HER2-转移性乳腺癌的三期临床试验。BG-68501（CDK2抑制剂）
和BG-C9074（B7H4 ADC）继续进行单药治疗剂量递增研究，临床试验目前已分
别入组超过 50例和超过 70例患者。针对胃肠道癌症，公司预计将于 2025年下
半年对泽尼达妥单抗（靶向HER2的双特异性抗体）与替雷利珠单抗和化疗联用
一线治疗HER2阳性胃食管腺癌三期临床试验进行PFS数据读出。BGB-53038
（泛KRAS抑制剂）和BG-C137（FGFR2b ADC）已于2024年第四季度进入临床开
发阶段。

在炎症和免疫治疗领域，公司在自有CDAC平台上研发的第二款靶向降解
剂 BGB-45035（IRAK4 CDAC）正在进行单次给药剂量（SAD）和最大给药剂量
（MAD）的剂量递增研究，目前已入组超过130例受试者。公司计划于2025年进
行BGB-45035的二期临床试验，预计于2025年下半年获得组织 IRAK4降解的概
念验证数据。

在企业发展方面，公司宣布拟将启用新的英文名称BeOne Medicines（待股
东批准），新名称彰显了公司对研发创新药物，以及通过携手全球各界，服务更多
患者从而消除癌症的承诺。公司纳斯达克股票代码已从“BGNE”变更为

“ONC”。公司与石药集团中奇制药技术（石家庄）有限公司就SYH2039达成全球
许可协议。SYH2039（BG-89894）是一种新型MAT2A抑制剂，正作为单药治疗
或联合BGB-58067（MTA协同PRMT5抑制剂）针对实体肿瘤进行开发。公司于
2024年12月16日举办投资者网络直播，重点分享公司在2024年美国血液学会
（ASH）年会上展示的血液肿瘤管线关键数据和在 2024年圣安东尼奥乳腺癌研
讨会上展示的关键数据。公司于2025年1月13日参加2025年摩根大通年度医

疗健康大会并进行展示。可访问公司官网的投资者专区 - 活动与演示文稿页

面查看视频回放和相关材料。

（二）主要财务数据和指标变动的主要原因

1. 报告期内，公司营业收入增加 56.2%，主要得益于百悦泽®（泽布替尼胶

囊），以及安进授权产品和百泽安®（替雷利珠单抗）的销售增长。

2. 报告期内，公司营业利润、利润总额和归属于母公司所有者的扣除非经

常性损益的净利润较上年同期相比亏损减少，主要系产品收入大幅增长和费用

管理推动了经营效率的提升。

（三）非企业会计准则业绩指标说明

为补充公司根据中国会计准则编制的财务报表，公司亦采用经调整的营业

利润指标（包含投资收益及其他收益等）作为经营业绩的额外信息。去除了股份

支付费用、折旧及摊销费用等非现金项目影响后，凭借全球收入的快速增长和对

经营费用的持续管理，2024年公司经调整的营业利润达 5.28亿元，上年同期经

调整的营业亏损为51.76亿元。

经调整的营业利润指标应被视为对企业会计准则下财务指标的补充，而不

是作为替代或认为优于企业会计准则的财务指标。

三、风险提示

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审
计，具体数据以公司披露的经审计的2024年年度报告为准。本公告财务数据按
中国企业会计准则编制并呈列。本公司已于 2025年 2月 27日同步发布根据美
国公认会计原则及美国证券交易委员会适用规则编制的截至2024年12月31日
止年度经审计财务业绩，提请广大投资者注意与本公告区别。

由于生物医药行业具有研发周期长、投入大、风险高的特点，公司的药物产
品需完成药物早期发现、临床前研究、临床开发、监管审查、生产、商业化推广等
多个环节，容易受到一些不确定性因素的影响，包括但不限于公司证明其候选药
物功效和安全性的能力、候选药物的临床结果、药监部门审查流程对临床试验的
启动、时间表和进展的影响、药物或新适应症上市许可申请技术审评及审批的进
展、公司上市药物及候选药物（如能获批）获得商业成功的能力、公司获得和维护
其药物和技术的知识产权的能力、公司依赖第三方进行药物开发、生产、商业化

和其他服务的情况、公司取得监管审批和商业化药品的有限经验以及公司获得
进一步的营运资金以完成候选药物开发和实现并保持盈利的能力等。因此，公
司业务运营、财务状况和经营业绩可能会受到上述不确定因素以及其他目前未
能预测的因素的影响。公司未来的业务计划、实际业绩表现、财务状况或经营结
果可能与公司预期情况有重大差异。

敬请广大投资者注意潜在的投资风险。
特此公告。

百济神州有限公司董事会
2025年2月28日
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百济神州有限公司自愿披露关于
2025年度经营业绩预测的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

百济神州有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 2月 27日发布根据美国公
认会计原则及美国证券交易委员会适用规则编制的截至2024年12月31日止年
度经审计财务业绩并同步发布根据中国企业会计准则编制的 2024年度未经审
计业绩快报公告。为让投资者更好地了解公司经营业绩情况和未来业绩前景，
公司将2025年度经营业绩预测情况公告如下：

一、2025年度经营业绩预测
综合近年来的业务发展趋势，公司预计的中国企业会计准则下2025年全年

的经营业绩如下：
2025年营业收入预计将介于人民币 352亿元至 381亿元之间，收入强劲增

长的预期主要受益于百悦泽®在美国的领先地位以及在欧洲和全球其他重要市
场的持续扩张；同时基于公司产品组合和生产效率的提高，预计 2025年毛利率
将处于80%至90%的中位区间。公司持续支持商业化及研发增长投入，并继续
提升经营杠杆效益，预计 2025年研发费用、销售及管理费用合计将介于人民币
295亿元至319亿元之间。去除股份支付费用、折旧及摊销费用等非现金项目影
响后，经调整后的研发费用、销售及管理费用合计预期将与未经调整的研发费
用、销售及管理费用合计保持相同趋势。此外，2025年全年营业收入预计将大
于营业成本、销售费用、管理费用及研发费用之总和，2025年经营活动产生的现
金流量净额预计为正（以上预测采用2025年1月底汇率进行外币折算）。

该等经营业绩预测为公司依据目前可掌握的包括全球经济环境、行业发展
情况、公司经营状况、业务发展趋势等方面信息做出的初步评估，并未假设任何
潜在的全新、重大业务发展活动或特殊及非经常性项目，且未经公司审计师确认
或审阅，存在重大不确定性，不构成对投资者的实质性承诺，具体准确的财务数
据以公司未来正式披露的经审计后的年度报告为准。

二、风险提示
本公告中包含的关于公司2025年的经营业绩预测的声明，为根据公司内部

估算、当前可掌握的信息以及市场条件等做出的初步预测和期望。由于各种重
要因素的影响，预测情况存在诸多不确定性和风险，实际结果可能与预测情况存
在重大差异。这些因素包括：百济神州证明其候选药物功效和安全性的能力；候
选药物的临床结果可能不支持进一步开发或上市审批；药政部门的行动可能会
影响到临床试验的启动、时间表和进展以及药物上市审批；百济神州的上市药物
及候选药物（如能获批）获得商业成功的能力；百济神州获得和维护对其药物和
技术的知识产权保护的能力；百济神州依赖第三方进行药物开发、生产、商业化
和其他服务的情况；百济神州取得监管审批和商业化医药产品的有限经验，及其
获得进一步的营运资金以完成候选药物开发及实现并保持盈利的能力；未来市
场需求变化、各地监管政策变化及其他公司无法控制的因素。

公司业务运营、财务状况和经营业绩也可能会受到上述不确定因素以及其
他目前未能预测的因素的影响。公司未来的业务计划、实际业绩表现、财务状况
或经营结果可能与公司预期情况有重大差异。敬请广大投资者注意潜在的投资
风险。

特此公告。
百济神州有限公司董事会

2025年2月28日
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